
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/405/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.),  zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zmniejszyć o kwotę 10.677.069,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zmniejszyć o kwotę 10.677.069,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 223.738.960,26 zł 

a) dochody bieżące 185.843.077,47 zł, 

b) dochody majątkowe 37.895.882,79 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 226.738.960,26 zł 

a) wydatki bieżące 175.277.593,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 51.461.366,61zł. 

§ 2. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 8 do uchwały budżetowej „Plan wydatków na zadania powierzone w drodze umów 
i porozumień" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 10 do uchwały budżetowej „Plan finansowy rachunku środków z Rządowych Funduszy na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5219



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5219



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 194 372,59 -11 158 829,41 24 035 543,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 194 372,59 -11 158 829,41 24 035 543,18 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

29 014 649,20 -11 208 829,41 17 805 819,79 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 129 002,00 380 000,00 10 509 002,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 129 002,00 380 000,00 10 509 002,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

9 500 000,00 380 000,00 9 880 000,00 

758   Różne rozliczenia 127 500 906,00 92 164,00 127 593 070,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 231 600,00 92 164,00 323 764,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 92 164,00 92 164,00 

801   Oświata i wychowanie 2 283 983,94 9 596,31 2 293 580,25 
 80195  Pozostała działalność 1 897 502,58 9 596,31 1 907 098,89 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

1 486 252,58 9 596,31 1 495 848,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 033 160,55 0,00 1 033 160,55 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 640 438,00 0,00 640 438,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 50 000,00 
Razem: 234 416 029,36 -10 677 069,10 223 738 960,26 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5219



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 58 695 711,12 -11 103 554,02 47 592 157,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 600 000,00 80 000,00 680 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600 000,00 80 000,00 680 000,00 
   Dopłata do publicznego transportu 

zbiorowego 600 000,00 80 000,00 680 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 58 088 711,12 -11 183 554,02 46 905 157,10 
  4270 Zakup usług remontowych 4 485 813,72 50 000,00 4 535 813,72 
    300 000,00 50 000,00 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 709 748,20 -24 724,61 22 685 023,59 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

1 343 528,09 -187 990,61 1 155 537,48 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

0,00 163 266,00 163 266,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

29 014 649,20 -11 208 829,41 17 805 819,79 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

25 527 033,70 -15 127 196,41 10 399 837,29 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

0,00 3 918 367,00 3 918 367,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 552 828,68 150 471,70 703 300,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 552 828,68 150 471,70 703 300,38 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 150 471,70 150 471,70 

   Odszkodowania za grunty pod drogami 0,00 150 471,70 150 471,70 
750   Administracja publiczna 19 949 829,56 0,00 19 949 829,56 

 75020  Starostwa powiatowe 18 497 185,60 0,00 18 497 185,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 786 279,00 -8 150,00 778 129,00 
    216 279,00 -8 150,00 208 129,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 21 750,00 71 750,00 
    30 000,00 21 750,00 51 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 295 500,00 -100 000,00 1 195 500,00 
   Zadanie bieżące 1 200 000,00 -100 000,00 1 100 000,00 
  4260 Zakup energii 124 480,00 196 400,00 320 880,00 
    39 480,00 -3 600,00 35 880,00 
   Zadanie bieżące 85 000,00 200 000,00 285 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 270 500,00 -110 000,00 1 160 500,00 
    70 500,00 -10 000,00 60 500,00 
   Zadanie bieżące 1 200 000,00 -100 000,00 1 100 000,00 

752   Obrona narodowa 96 860,00 60 000,00 156 860,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Organizacja i prowadzenie strzelnic 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 590 000,00 394 654,05 984 654,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5219



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 394 654,05 394 654,05 

  2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

0,00 394 654,05 394 654,05 

   Zadanie bieżące 0,00 394 654,05 394 654,05 
801   Oświata i wychowanie 91 581 945,73 112 921,58 91 694 867,31 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 345 589,04 8 928,40 4 354 517,44 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 928,40 5 928,40 

    0,00 5 928,40 5 928,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 80115  Technika 40 605 221,36 25 144,35 40 630 365,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880 000,00 -21 000,00 859 000,00 
    880 000,00 -21 000,00 859 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 559 175,36 3 438,37 562 613,73 
    559 175,36 3 438,37 562 613,73 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 14 000,00 14 000,00 

    0,00 14 000,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 20 000,00 93 000,00 
    73 000,00 20 000,00 93 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 448,24 4 448,24 

    0,00 4 448,24 4 448,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 200,00 2 200,00 

    0,00 2 200,00 2 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 689 534,00 -133,75 1 689 400,25 
    1 689 534,00 -133,75 1 689 400,25 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 191,49 2 191,49 

    0,00 2 191,49 2 191,49 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 921 374,00 27 316,19 10 948 690,19 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 414 000,00 833,00 1 414 833,00 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 200 000,00 833,00 200 833,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 125,51 10 125,51 

    0,00 10 125,51 10 125,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 733,20 11 733,20 

    0,00 11 733,20 11 733,20 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0,00 1 500,00 1 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 124,48 3 124,48 

    0,00 3 124,48 3 124,48 
 80120  Licea ogólnokształcące 26 725 164,00 24 642,08 26 749 806,08 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 0,00 7 616,08 7 616,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5219



pomocą obywatelom Ukrainy 

    0,00 7 616,08 7 616,08 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 
    0,00 600,00 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 600,00 1 600,00 

    0,00 1 600,00 1 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 000,00 11 000,00 

    0,00 11 000,00 11 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 826,00 2 826,00 

    0,00 2 826,00 2 826,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 910 561,00 133,75 910 694,75 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 23 687,00 133,75 23 820,75 
    23 687,00 133,75 23 820,75 
 80195  Pozostała działalność 1 764 789,40 26 756,81 1 791 546,21 
  4301 Zakup usług pozostałych 688 426,19 -33 839,50 654 586,69 
    688 426,19 -33 839,50 654 586,69 
  4431 Różne opłaty i składki 1 190,00 3 000,00 4 190,00 
    1 190,00 3 000,00 4 190,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 56 596,31 56 596,31 

    0,00 56 596,31 56 596,31 
  4950 Różnice kursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 072 502,23 -300 000,00 3 772 502,23 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych 
kobiet niepełnosprawnych intelektualnie  

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 855 632,00 21 056,00 4 876 688,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 274 720,00 21 056,00 295 776,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

31 302,00 2 394,00 33 696,00 

   Porozumienie -Warsztaty Terapi Zajęciowej 
w Stoczku Łukowskim 17 390,00 1 330,00 18 720,00 

   Porozumienie-Warsztaty Terapii Zajeciowej 
w Rykach 13 912,00 1 064,00 14 976,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

243 418,00 18 662,00 262 080,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 104 322,00 7 998,00 112 320,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 139 096,00 10 664,00 149 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 972 042,47 8 437,59 20 980 480,06 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 500 000,00 516,78 2 500 516,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000,00 516,78 2 500 516,78 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 950 000,00 516,78 950 516,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5219



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 763 968,00 4 229,54 2 768 197,54 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 229,54 4 229,54 

    0,00 4 229,54 4 229,54 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 703 738,00 3 691,27 4 707 429,27 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 114,00 -103,89 88 010,11 
    88 114,00 -103,89 88 010,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 691,27 3 691,27 

    0,00 3 691,27 3 691,27 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 120 021,00 103,89 120 124,89 
    120 021,00 103,89 120 124,89 

855   Rodzina 6 989 902,00 -21 056,00 6 968 846,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 904 700,00 -21 056,00 2 883 644,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -6 056,00 143 944,00 
    150 000,00 -6 056,00 143 944,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
    40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 4 085 202,00 0,00 4 085 202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 324,00 -9 288,00 218 036,00 
    227 324,00 -9 288,00 218 036,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 000,00 9 288,00 13 288,00 

    4 000,00 9 288,00 13 288,00 
926   Kultura fizyczna 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 
   Budowa hali sportowej w Żelechowie 1 070 000,00 -949 034,80 120 965,20 

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół 
w Miętnem oraz sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 

2 000 000,00 949 034,80 2 949 034,80 

Razem: 237 416 029,36 -10 677 069,10 226 738 960,26 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 51 724 397,40 - 11 233 554,02 40 490 843,38 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 51 724 397,40 - 11 233 554,02 40 490 843,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 709 748,20 - 24 724,61 22 685 023,59 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże 
Górne wraz z drogami dojazdowymi 

2 752 467,00 0,00 2 752 467,00 

   Dochody własne jst 385 104,00 0,00 385 104,00 

   Inne 2 367 363,00 0,00 2 367 363,00 

   Dotacje budżet państwa 997 035,00 0,00 997 035,00 

   Dotacje z JST 1 370 328,00 0,00 1 370 328,00 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

1 343 528,09 - 187 990,61 1 155 537,48 

   Dochody własne jst 1 343 528,09 - 187 990,61 1 155 537,48 

   
Przebudoiwa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

0,00 163 266,00 163 266,00 

   Dochody własne jst 0,00 163 266,00 163 266,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319W w 
miejscowościach: Wola Rębkowska i Miętne 
na terenie Gminy Garwolin 

15 638 950,23 0,00 15 638 950,23 

   Dochody własne jst 12 638 950,23 0,00 12 638 950,23 

   Inne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W 
polegająca na budowie drogi dla pieszych 
(chodnika) w miejscowościach: Unin, 
Goździk (Gmina Górzno) 

2 474 802,88 0,00 2 474 802,88 

   Dochody własne jst 2 474 802,88 0,00 2 474 802,88 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W w 
miejscowościach: Unin, Goździk (Gmina 
Górzno)-ETAP II 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

29 014 649,20 - 11 208 829,41 17 805 819,79 

   
Poprawa spójności komunikacyjnej dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy 
Żelechów 

3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   Inne 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

25 527 033,70 - 15 127 196,41 10 399 837,29 

   Inne 25 527 033,70 - 15 127 196,41 10 399 837,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5219



   Rządowy Fundusz Polski Ład 25 527 033,70 - 15 127 196,41 10 399 837,29 

   
Przebudoiwa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

0,00 3 918 367,00 3 918 367,00 

   Inne 0,00 3 918 367,00 3 918 367,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 0,00 3 918 367,00 3 918 367,00 
710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   ZAKUP PLOTERA ZE SKANEREM 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 

   Inne 6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 6 520 000,00 0,00 6 520 000,00 
801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Opracowanie projektu budowy sali 
gimnastycznej w SOSzW w Trzciance 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
852   Pomoc społeczna 90 023,23 0,00 90 023,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 90 023,23 0,00 90 023,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 023,23 0,00 90 023,23 

   
Budowa dojścia do budynku i miejsc 
postojowych dla osób z 
niepełnosprawnościami dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem 

90 023,23 0,00 90 023,23 

   Dochody własne jst 90 023,23 0,00 90 023,23 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Dochody własne jst 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rządowy Fundusz 
Przeciwdziałania COVID- 
Program Odbudowy Zabytków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 190 000,00 0,00 3 190 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 

   Budowa hali sportowej w Żelechowie 1 070 000,00 - 949 034,80 120 965,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5219



   Dochody własne jst 1 070 000,00 - 949 034,80 120 965,20 

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół 
w Miętnem oraz sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 

2 000 000,00 949 034,80 2 949 034,80 

   Dochody własne jst 1 695 300,00 949 034,80 2 644 334,80 

   Inne 304 700,00 0,00 304 700,00 

   Dotacje budżet państwa 304 700,00 0,00 304 700,00 

 92695  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
Razem 62 694 920,63 - 11 233 554,02 51 461 366,61 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 266 012,00 833,00 8 266 845,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 414 000,00 833,00 1 414 833,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 414 000,00 833,00 1 414 833,00 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 200 000,00 833,00 200 833,00 

852   Pomoc społeczna 1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych 
kobiet niepełnosprawnych intelektualnie  

1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 243 418,00 18 662,00 262 080,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 243 418,00 18 662,00 262 080,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

243 418,00 18 662,00 262 080,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 104 322,00 7 998,00 112 320,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 139 096,00 10 664,00 149 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 171 000,00 516,78 9 171 516,78 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 500 000,00 516,78 2 500 516,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000,00 516,78 2 500 516,78 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 950 000,00 516,78 950 516,78 

Razem: 19 080 430,00 -279 988,22 18 800 441,78 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA POWIERZONE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 000,00 0,00 22 000,00 

 80195  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Kształcenie zawodowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Kształcenie zawodowe 12 000,00 0,00 12 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 31 302,00 2 394,00 33 696,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 31 302,00 2 394,00 33 696,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

31 302,00 2 394,00 33 696,00 

   Porozumienie -Warsztaty Terapi Zajęciowej 
w Stoczku Łukowskim 17 390,00 1 330,00 18 720,00 

   Porozumienie-Warsztaty Terapii Zajeciowej 
w Rykach 13 912,00 1 064,00 14 976,00 

855   Rodzina 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 340 000,00 0,00 340 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   Porozumienia-dzieci w rodzinach 
zastępczych na terenie innych powiatów 340 000,00 0,00 340 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 845 000,00 0,00 845 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

845 000,00 0,00 845 000,00 

   Porozumienia-dzieci w rodzinach 
zastępczych na terenie innych powiatów 845 000,00 0,00 845 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 145 000,00 0,00 145 000,00 

 92116  Biblioteki 145 000,00 0,00 145 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

145 000,00 0,00 145 000,00 

   Zadanie bieżące 145 000,00 0,00 145 000,00 
Razem: 1 383 302,00 2 394,00 1 385 696,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/405/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowych Funduszy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 014 649,20 -11 208 829,41 17 805 819,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 014 649,20 -11 208 829,41 17 805 819,79 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

29 014 649,20 -11 208 829,41 17 805 819,79 

   
Polski Ład- Poprawa stanu technicznego 
drogi powiatowej nr 1328W na terenie 
administacyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim 

25 527 033,70 -15 127 196,41 10 399 837,29 

   
Polski Ład-Poprawa spójnosci 
komunikacyjnej dróg powiatowych na 
terenie miasta i gminy Żelechów 

3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   
Polski Ład-Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1362W wraz z mostem na rzece 
Swarzyna w miejscowościach: Trojanów, 
Babice, Skruda na terenie Gminy Trojanów 

0,00 3 918 367,00 3 918 367,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie prac pielęgnacyjnych 
drzewostanu w zabytkowym parku przy SP 
ZOZ w Garwolinie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Remont zabytkowego dworu w Mietnem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
Razem: 30 164 649,20 -11 208 829,41 18 955 819,79 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5219


	UCHWAŁA NR LXXII/405/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	cyf. rz. I w zał.4

	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-05-13T09:22:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




